dem possessiones habiti in dictisque literis ipsornm plenius specificalis singu-
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lis annis ad uiiiiis florcni piiri auri solutioncm forent adstricti et obligati ipsiquc

seniorcs et hospites de Heltiia praenoininatos hospitcs montis sancti Michaelis

ad sohitioncm amplioris ccnsns sub poena solutionis decem marcarum puri ar-

ijenti, quarum medietas parti in prnemissis pcrsistenli alia vcro medietas pro-

vinciaii camarae ipsoruni coiisuiuin Cibiniensiuin essct pracsentanda taxarc

non debercnt. Altcra siquidem corundcmscilicetpatcnssimilitcr Cibinii in festo

beati Nicolai episcojii et confcssoris anno domini millcsimo quadringentesimo
quinquagesiino (vgl. Nr. 2 722) explicarat, quod quia inter pracdictos hospitcs

ac totam coinmunitatem dc Heltlia ab una, ac praclibatos inhabitatorcs posscs-

sionis Zcnlmyiialhcgyc ratione ct praetextu quaniiidam terrarum arabilium

scu fenilinm et pratorum per eosdcm hospitcs montis sancti Michaeiis in perti-

ncntiis dictae possessionis Heltha pretio emptarum ct comparatarum coram
eisdeii! consnlibus et iudicibus Cibiniensibus lis ct controversionis materia

fuisset sucitata. Ideo ipsi consulcs ct iudices Cibinienses visis ambarum partium
litcris et proba'l)ilil)us docunicntis ratione dictarum terrarum necnon fcnilium

et pratorum taliter conclussisscnt inter cetera, quod praetacti hospites et inha-

bitatores practacti montis sancti Michaelis de omnibus tcrris ac pratis et fenili-

bus, quas et quae ipsi in tcrritorio dictac possessionis Heltha comparassent ac

emercnt in futurum ad instar ceterorum annuatim censum solvere deberent et

tenerentur. Quarum quidcm literarum per pracfatos procuratores ipsarum par-

tium praciuisso modo coram nobis exhibitionibus factis earundcmque conti-

nentiis sane intellectis praefato etiam MartinoLitcrato procuratore dictarum in

causam attractorum in contrarium dicti privilcgii antefati olim domini Andreae
regis nil obiciente et nec aliquas literas metales ac alias originales in contra-

rium pracmissorum ad nostram iudiciarum requisitionem nunc et in futurum
exhibcre posse referente, tam annotatus IMathcus procurntor dictorum actorum
eisdem, quam etiam praelibatus Martinus litcratus procurator dictorum in

causam attractoruin eisdem in causain attractis per nos in praemissis iuxta

pracexhibitarum literarum antefati olim domini Andreae regis privilegialium

et metalium vigores per nos in praemissis inris aequitatem iustitiaeque comple-
mentum elargiri postularunt. Yerum licet tempore praectatae possessionariae